
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
13.08.2021р.   смт.Ємільчине №162 
 
Про видачу ордера на житлове 
приміщення за адресою: 
Житомирська область, Новоград-
Волинський район, смт Ємільчине, 
вул. Військова, будинок 4, квартира 
№ 46 

 

 
 

Розглянувши Протокол засідання Комісії з контролю за забезпеченням 
військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями № 269 
від 24.06.2021р., беручи до уваги клопотання Новоград-Волинської квартирно-
експлуатаційної частини району Міністерства оборони України від 21.07.2021р. № 1438, 
керуючись статтями 40, 42, 43 Житлового Кодексу Української РСР, пп.8 п. «б» ст.30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Видати гр. ФІЛІМОНОВУ Віталію Миколайовичу ордер на вселення в однокімнатну 
квартиру за адресою: Житомирська область, Новоград-Волинський район, смт Ємільчине, 
вул. Військова, будинок 4, квартира № 46 житловою площею 16,5 м², склад сім’ї – одна 
особа.  
 
2. Начальнику відділу реєстрації громадян селищної ради Наталії СЛЮСАР виписати ордер 
на однокімнатну квартиру за адресою: Житомирська область, Новоград-Волинський район, 
смт Ємільчине, вул. Військова, будинок 4, квартира № 46, житловою площею 16,5 м² гр. 
ФІЛІМОНОВУ Віталію Миколайовичу.  
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Володимира 
ЄВТУХА. 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 




